[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 марта 2023 г.                                     с. Сальское                                                      №  17

О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения "Культурно-досуговый центр" Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Сальского сельского поселения от 30.12.2010 № 68 "О  казенных учреждениях Сальского сельского поселения", руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, администрация Сальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk130455980]1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального казенного учреждения "Культурно-досуговый центр" Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, утвержденный постановлением администрации Сальского сельского поселения от 09.08.2011 № 28 (далее – Устав, учреждение).
2. Руководителю учреждения Хмелевской Е.В. зарегистрировать изменения Устава учреждения в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сальского
сельского поселения                                                         В.С. Губарь

Утверждено
постановлением администрации
Сальского сельского поселения
от 27.03.2023 №  17
 _________________В.С. Губарь

Изменения в Устав
Муниципального казенного учреждения "Культурно-досуговый центр" Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края,
утвержденный постановлением администрации Сальского сельского поселения
от 09.08.2011 № 28

	1. В разделе 1 Устава пункт 1.8. Устава изложить в следующей редакции:
	"1.8. Местонахождение Учреждения: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский район, с. Сальское, ул. Советская, д.21А".
	2. В разделе 1 Устава пункт 1.9. Устава изложить в следующей редакции:
	"1.9. Почтовый адрес Учреждения: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский район, с. Сальское, ул. Советская, д.21А".

__________________

image1.wmf